
JSME COMFOR: NEJVĚTŠÍ SÍŤ KAMENNÝCH PRODEJEN S IT PRO VAŠI DOMÁCNOST I FIRMU. WWW.COMFOR.CZ

Bezproblémový tisk a skenování
pomocí chytrých zařízení a cloudu!
Multifunkční barevná inkoustová tiskárna + 
kopírka a skener × rozlišení až 4800 x 1200 dpi 
× rychlost tisku až 12,6/9 stran A4 za minutu 
(černobíle/barevně) × automatický obustranný 
tisk × optické rozlišení skeneru 1200 x 2400 dpi 
× vstupní zásobník na 100 stránek × WiFi
× tisk z cloudu nebo tabletů a smartphonů
(3115310841) 

Canon PIXMA MG5750

2 299,-
Zábava na cesty s vyladěnými reprodukory 
Android 4.4 KitKat × 5“ HD 1280x720 displej 
× čtyřjádrový procesor × RAM 1 GB × vnitřní 
paměť 8 GB × microSD 32 GB × integrovaná 
grafická karta × WiFi 802.11 b/g/n × LTE × 
fotoaparát 8 Mpx (LNQP0SB000VCZ)

3 499,-
Lenovo A6000 (Dual SIM)

06/13. 6. - 31. 7. 2016

Navržen pro vaši každodenní
produktivitu!
Windows 10 ×  15,6“ HD 1366x768 displej × procesor Intel® Core™ 
i3-5005U (passmark CPU 2922) × RAM 4 GB × HDD 500 GB 
× grafická karta Intel® HD × Wi-Fi b/g/n × numerická klávesnice 
× HDMI × čtečka karet 4v1 (PN: 80QQ00CDCK) 
Koupí produktu získáte 399 ibodů

Lenovo IdeaPad 100

9 999,-

TRHÁK
TRHÁK+ FOTOPAPÍRY

TRHÁK
ZÁRUKA 3 ROKY ZDARMA

DRTÍME CENY ELEKTRONIKY!!!

Poskládáme vaši IT domácnost

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1100 Kč

22500 ibodů + 4999 Kč



Notebook s vysokým výkonem využijete nejen v práci, ale i doma 
Windows 10 × 15,6“ širokoúhlý LED  HD 1366 x 768 displej × procesor Intel® 
Core™ i3-5005U × RAM 4 GB × HDD 1 TB × grafická karta Nvidia GeForce 2 GB
×  DVD vypalovačka × WiFi 802.11 b/g/n × CZ/SK podsvícená klávesnice  
s numerikou (D-N-5558-N2-361) DELL NextBusiness day – oprava do druhého 
pracovního dne u zákazníka. Koupí produktu získáte 559 ibodů

Lehký notebook s výdrží až 14 hodin je jako stvořen na cesty
Windows 10  × 14“ HD 1366x768 displej × procesor Intel® Celeron®  N3050 × RAM 4 
GB × HDD 64 GB eMMC × grafická karta Intel® HD × WiFi 802.11 b/g/n × analogový 
TV-Tuner (185-E403SA-WX0003T)

Notebook s rozlišením Full HD!
Windows 10 ×  15,6“ 1920x1080 
FHD displej ×  procesor  Intel® 
Celeron® processor 2957U  ×  
RAM 4 GB ×  HDD 500 GB ×  
grafická karta Intel HD ×  DVD 
vypalovačka ×  WiFi 802.11 b/g/n 
×  Bluetooth × čtečka karet 
(18700306636)

DELL Inspiron 15 5000 (5558) 

ASUS EeeBook E403 Acer Aspire ES 15

13 999,-

9 990,- 8 490,-

TRHÁK

Vyvážená kombinace nízké ceny
a vysokého výkonu!
Windows 10 × 15.6“ HD displej × procesor Intel® 
Celeron® Processor N3050 × RAM 4 GB × HDD 500 GB 
× integrovaná grafická karta × DVD vypalovačka × 
numerická klávesnice × Wi-Fi Intel® 3160 a/c × HDMI × 
čtečka paměťových karet 4v1 (LNN80M300B1CK)  
Koupí produktu získáte 319 ibodů

Lenovo IdeaPad 300

7 999,-

TRHÁK
NOVÝ NOTEBOOK VÁM NAŠI SPECIALISTÉ NASTAVÍ TAK, ABYSTE HO MOHLI HNED POUŽÍVAT

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 540 Kč22500 ibodů + 8999 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 880 Kč22500 ibodů + 2999 Kč

Next Busin
ess

 d
ay

     
    

 Se
rv

is 
u 

vá
s d

o 
dr

uhého pracovního dne. 



Šikovná novinka s kompaktními 
rozměry na poli tabletů Samsung
Android 5.1 × 7“ LCD displej ×  
čtyřjádrový procesor  T-Shark 2A × 
RAM 1,5 GB × vnitřní paměť 8 GB × 
microSD až 200 GB × microUSB ×  
Wi-Fi 802.11 b/g/n × 
fotoaparát 5 Mpx, přední 2 Mpx 
(95SG655,95SG656)

Atraktivní tablet za ultra nízkou 
cenu 
Android 5.1 × 7“ 1024x600 IPS displej 
× čtyřjádrový procesor MediaTek 1.3 
GHz × RAM 1 GB × vnitřní paměť 8 
GB × GPS × microUSB × Wi-Fi 802.11 
b/g/n (LNTZA0R0008CZ)

Tablet s výkonným čtyřjádrovým procesorem a dlouhou výdrží 
na baterii
Android™ 5.0 Lollipop ×  čtyřjádrový procesor MediaTek 8161 64-bit 
QC × 8“ IPS LED 1280x800 displej × RAM  
1 GB × vnitřní paměť 8 GB × microUSB, GPS, Bluetooth 4.0, Wifi 
802.11b/g/n (PN: ZA030062CZ) Koupí produktu získáte 131 ibodů

Samsung Galaxy Tab A (2016) Lenovo TAB TB3-710F

Lenovo TAB 2 A8-50

3 990,- 1 999,-

3 289,-

TRHÁK

Držitelé iBOD karty zaplatí jen 2 290 Kč
Windows 10 Home Edice × Office Mobile × displej  8“ 
IPS, 1280 x 800 × procesor Intel Quad-Core Z3735G × 
RAM 1 GB × vnitřní paměť 32 GB × WiFi, Bluetooth, 
webkamera 0,3 Mpx a 2 Mpx (21359461)  
Koupí produktu získáte 119 ibodů

UMAX VisionBook

2 990,-

TRHÁK

+ OBAL V CENĚ 499,- ZDARMA!

PRO DRŽITELE IBOD KARTY SLEVA NA UMAX VISION 700 KČ!!

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 362 Kč9000 ibodů + 1 289 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 329 Kč9000 ibodů + 990 Kč



Rychlý externí disk s moderním designem
Ultra-rychlé USB 3.0 rozhraní vám umožní mnohem 
rychleji přenést HD filmy, fotografie a hudební soubory 
× Kapacita 1 TB × ochrana heslem a hardwarovým 
šifrováním× automatická záloha dat  
Koupí produktu získáte 71 ibodů

Baterie s extrémní výdrží
Baterie AA + druhé balení zdarma (21902551114B)
Baterie AAA + druhé balení zdarma (21902551115B)

Když se snoubí vzhled s funkčností 
Kapacita 64 GB × rozhraní USB 3.0 pro standard A, 
USB 2.0 pro micro B ×  přenosová rychlost až 130 
MB/s pro standard USB 3.0. ×  přenosová rychlost 
až 15 MB/s pro standard USB 2.0 × rozměry 36,61 
x 16,05 x 5,73 mm ×  váha 5,2 g (2055180411)

10x rychlejší než pevný disk  
s 7200 ot/min 
Rozhraní SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) (zpětně 
kompatibilní se SATA 2) × řadič Marvell 
88SS1074 × čipy NAND TLC × rychlosti 
(měřeno v ATTO) čtení 550MB/s, zápis 
490 MB/s × rozměry 100.0mm x 
69.9mm x 7.0mm (2050602324)

120 GB UV400 za 1190,- (2050602323)
480 GB UV400 za 3499,- (2050602325)

Univerzální dokovací stanice pro jakýkoli 
notebook s USB portem 
Rozšiřte svou pracovní plochu o další monitor 
přes DVI-I rozhraní (Full HD rozlišení 1920 
x 1080 px) nebo přes přiložené adaptéry 
DVI-HDMI a DVI-VGA. 4x USB 2.0 port pro 
připojení USB zařízení a přenos dat. Přístup 
k síti a internetu přes Ethernet LAN RJ-45 
port podporuje rychlosti 10 / 100 Mbps. 
(219690341)

Ext. HDD 2.5“ WD
My Passport® Ultra 1TB 

SONY ALKALICKÉ BATERIE 
4pack 1+1 ZDARMA

Samsung Flash Disk 64GB

240GB UV400 Kingston 
SATA3

I-tec USB dokovací stanice

1 799,-

49,- 599,-

1 799,- 1 599,-

TRHÁK

TRHÁK
+ DRUHÉ BALENÍ ZDARMA

NASTAVÍME VÁM ZÁLOHOVÁNÍ × VYTVOŘÍME VÁM ZABEZPEČENOU BEZDRÁTOVOU SÍŤ 

4500 ibodů + 799 Kč



×  Windows 7 Professional 64 bit (lic. Windows 10 Pro) ×  CPU Intel Pentium 
G3260 × RAM 4GB DDR3 × SSD 120 GB × DVD vypalovačka × grafika Intel 
HD Graphics × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 2xUSB 3.0, 4x USB 2.0 × 
klávesnice a optická myš × záruka 3 roky (119191459)

×  Windows 10 Home 64 bit. × CPU Intel Core i3-6100 × RAM 8 GB DDR4-2133 
× HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka × NVIDIA GeForce GTX750 Ti 2 GB 
DDR5  × 2x DVI HDMI × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 3xUSB 3.0, 6x USB 
2.0 klávesnice a optická myš × záruka 2 roky (119191388)

Comfor Office HIT SSD Comfor Diablo 4

11 790,- 16 990,-

Vynikající volba pro efektivnější multitasking a efektivnější práci
24“ monitor Dell s Full HD rozlišením 1920 x 1080
× s využitím zobrazení širokých zorných úhlů 178° 
technologie IPS × konektory: 1x HDMI, 1x VGA 
×  doba odezvy monitoru 6 ms. *Záruka 3 roky (D-M-SE2416H)  
Koupí produktu získáte 143 ibodů

24“ LCD Dell SE2416H 

3 599,-

TRHÁK

× Windows 10 Home 64 bit. × CPU Intel Core  i3-6100 × RAM 8 GB DDR4-2133 
HyperX × SSD 120 GB + HDD 1000 GB SATAIII × DVD vypalovačka ×  NVIDIA Ge-
Force GTX950 2 GB DDR5 × DVI HDMI DP × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 
3xUSB 3.0, 6xUSB 2.0 × klávesnice a optická myš × záruka 2 roky (119191389)

× Windows 10 Home 64 bit. × CPU Intel Core i5-6400 × RAM 8 GB DDR4-2133 HyperX 
× SSD 120 GB + HDD 2000 GB SATAIII × DVD vypalovačka × NVIDIA GeForce GTX960 2 
GB DDR5  × DVI HDMI 3xDP  × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 5xUSB 3.0, 3xUSB 
2.0 × klávesnice a optická myš × záruka 2 roky (119191390)

Comfor Diablo 6

23 790,-
Comfor Diablo 5

19 490,-

POČÍTAČE COMFOR OPRAVÍME UŽ DRUHÝ DEN A NA POŽÁDÁNÍ I U VÁS DOMA  NEBO VE FIRMĚ

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 396 Kč9000 ibodů + 1599 Kč

*Ceny počítačů na této straně jsou bez LCD monitorů

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®



Rychlá barevná multifunkční A4 inkoustová 
tiskárna 3v1 (tiskárna, kopírka a skener) 
Rozlišení tisku 5760 x 1440 dpi, rychlost tisku  
v ISO kvalitě 33 stránek za minutu černobíle a 
15 stránek barevně, manuální oboustranný tisk, 
rozlišení plochého skeneru 1200 x 2400 dpi, vstupní 
zásobník 100 listů, dotykový barevný 3,7cm displej; 
konektory: USB + WiFi; maximální spotřeba 13W. 
Čtečka paměťových karet . Tisk z mobilních zařízení. 
(EC11CE63403CE) Koupí produktu získáte 67 ibodů

Epson Expression Home XP-332 

1 690,-

TRHÁK

Multifunkční tiskárna s jednoduchým nastavením  
a ovládáním 
Barevná multifunkční tiskárna, A4 × tiskárna, skener, kopírka × 
automatický oboustranní tisk. × snadné připojení pomocí USB a WiFi 
× rychlost černého tisku až 9,5 str./min. × barevný tisk až 6,8 str./
min (30353110)

Multifunkční černobílá laserová tiskárna s úsporným a 
tichým tiskem 
Kopírka + skener. Do menších podniků a domácností × Rychlost až 
23 stran za minutu, paměť 256 MB, tisk do formátu A4,  USB + LAN 
+ WiFi rozhraní × Možnost tisku z mobilních zařízení s iOS a Android 
systémem (31153251)

Kvalitní a spolehlivá laserová tiskárna do domácnosti i 
kanceláře
 Cenově dostupný sdílený bezdrátový tisk s tiskárnou HP LaserJet 
prakticky odkudkoli doma nebo v kanceláři × Energeticky 
nejúspornější laserová tiskárna na světě vám pomáhá šetřit peníze a 
zdroje. (303231632)

Rozlišení[DPI]: 5.760 x 1.440 dpi × oboustranný tisk - manuální ×  
kapacita zásobníku [str]: 100 Listy Standardní, 100 Listy max., 20 
Fotografické listy × rozhraní  Wi-Fi, USB (EC11CE54401A)

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Technologie s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu ×  Inkoustová 
technologie: Pigment black and Dye colour Inks × tiskové 
rozlišení: 4.800 x 1.200 dpi × multifunkce: Tisk, sken, kopie, fax 
(EC11CE71401A)

Rychlý tisk bez čekání 
Rozlišení[DPI]: 4800 x 600 × paměť [MB]: 128 × oboustranný tisk 
× kapacita zásobníku [str]: 250 listů ×  rozhraní: USB 2.0 ×  tiskový 
jazyky: SPL ×  kapacita startovacího toneru [str]: 1200 (3161007845)

HP Deskjet IA 4535

Canon i-SENSYS MF212w

HP LaserJet Pro P1102w

EPSON L365 EPSON L655

Samsung SL-M2625D

1 999,-

3 690,-

2 999,-

4 390,- 9 390,-

2 090,-

+ MS OFFICE 365 ZDARMA + MS OFFICE 365 ZDARMA

VĚDĚLI JSTE, ŽE NA VĚTŠINĚ NOVÝCH TISKÁREN LZE TISKNOUT Z MOBILNÍHO TELEFONU? POMŮŽEME VÁM S NASTAVENÍM

4500 ibodů + 690 Kč

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*



Rychlý, spolehlivý, vnímavý!
Android 5.1 × 5“ HD 1080x1920 displej × osmijádrový 
procesor Snapdragon 616 × RAM 2 GB × vnitřní paměť 16 
GB× microSD až 32 GB × fotoaparát 13 Mpx, přední 5 Mpx. 
(šedý LNQPA2M0075CZ , zlatý LNQPA2M0029CZ ) 
Koupí produktu získáte 219 ibodů

Lenovo Vibe K5 

4 999,-

TRHÁK

Jednoduchý telefon nejen pro seniory s SOS 
tlačítkem 
Vlastní operační systém × 160x 128 displej × micro SD 
až 32 GB × paměť kontaktů v telefonu 100 × paměť SMS 
50 × paměť na odeslané SMS × možnost odeslání SMS 
více příjemcům × SOS tlačítko Ano (95AL200B)

Smartphone na 2 SIM karty 
Android 5.1 × 5“ Super AMOLED 
displej HD × čtyřjádrový procesor 
× vnitřní paměť 8 GB × RAM 
1,5 GB ×  microSD až 128 GB 
× DualSIM ×  LTE × Wi-Fi × 
Bluetooth × GPS × fotoaparát 
8 Mpx, zadní 5 Mpx (95SG2621, 
95SG2622, 95SG2623)

5“ telefon s 13 MPx foťákem za 
sympatickou cenu 
Android 4.4 ×  5“ IPS Gorilla® Glass 3 displej 
×  procesor MT6732L Quad-Core ×  vnitřní 
paměť 16 GB ×  RAM 2 GB ×  microSD ×   WiFi 
×   fotoaparát 13 Mpx, přední 5 Mpx ×  Dual 
SIM (1870658B)

Elegantní a stylová sluchátka s čistým 
zvukem pro váš smartphone
Mikrofon s ovladačem na kabelu, kompatibilní 
s Android, iOS a BlackBerry (slouží jako 
handsfree). 9mm reproduktory poskytující 
čistý a výrazný zvuk. Silikonové koncovky. 
Pozlacený konektor typu L. Barva černá 
(98967630347)

ALIGATOR A420 Samsung Galaxy J3 
(2016)

Acer Liquid Jade Z LTESONY sluchátka MDR-EX110AP (slouží jako handsfree)

799,- 4 990,-

3 699,-469,-

TRHÁK
+  ŠŇŮRKA NA KRK  

+  16GB MICRO 
SDHC KINGSTON

TRHÁK

K TELEFONU VÁM POMŮŽEME VYBRAT KVALITNÍ PŘÍSLUŠENTVÍ A PORADÍME, JAK HO CHRÁNIT PROTI ROZBITÍ

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 605 Kč22500 ibodů + 499 Kč



Benešov  # @ € OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 700 106
Beroun   @ € Husovo náměstí 78 31162 17 92
Bílovec   @ 17. listopadu 441 556 411 089
Blovice  € Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín  # @ € Štefánikova 818 604 256 274
Brno  # @ € Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 54321 21 87
Brno  # @ € OC Olympia - U dálnice 777 54724 39 25
Bruntál 1  # @ € Jesenická 1 73729 04 44
Břeclav 3   @ € Nákupní centrum M1, Lidická 33b 51932 13 59
Bučovice    @ náměstí Svobody 215 51738 07 06
Bzenec   # @ € Zámecká 1567 51838 69 99
Čáslav  # @ € J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice  # @ € Masarykova 22 32699 74 01
Černošice  # @ € Mokropeská 2027 704 123 101
Červený Kostelec  # @ € Náchodská 428 77722 10 23
Česká Lípa   @ € náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2  # @ € Hýblova 546 46553 31 23
České Budějovice  # @ Riegrova 3a 77788 56 99
Český Brod   € Palackého 143 32162 02 15
Český Krumlov  # @ € Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín   € Čapkova 200/7 77471 10 37
Dačice   @ Antonínská 18/II 384 420 534
Děčín 4  # @ € Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška  # € nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem   @ € Náměstí Odboje 307 775 161 749
Frenštát pod Radhoštěm  # Havlíčkova 34 556 839 133
Frýdek Místek  € Nádražní 1100 730 870 743
Frýdek-Místek Radniční 1248 558 628 898
Golčův Jeníkov  @ € Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko  # @ € Wilsonova 1142 46931 17 96
Hodonín   € Masarykovo nám. 10 518 122 123
Holešov   @ € Nám. Dr. E. Beneše 19/60 80016 41 65
Holice Nádražní 675 46668 15 60
Horažďovice Prácheňská 35 37651 17 22
Hořice  # € A. Hlavatého 2177 60383 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové   # @ € Špitálská 182 49551 20 52
Hradec Králové   # @ € OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 734 287 073
Hradec Králové @ € Jižní 870 495 263 242
Humpolec   @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna  # @ € Nádražní 18 51941 36 10
Cheb   @ Májová 32 60352 18 28
Choceň    @ € T. G. Masaryka 980 465 473 838
Chomutov   @ #  Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř   @ € Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim  # @ € Havlíčkova 153 469 638 898
Ivančice Ve Sboru 1 546 434 212
Jablonec nad Nisou   # @ Palackého 1/1006 483 310 100
Jablunkov   @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník  # @ € Masarykovo nám. 60/5 584 411 248
Jevíčko  # @ Kostelní 39 51553 57 20
Jičín Husova 60 77505 67 25
Jihlava  # @ € City park Jihlava, Hradební 1 567 214 297
Jihlava   @ € Buková 3 - Horní Kosov vchod z ul. S.K.Neumanna 564 404 365
Jihlava   @ € Věžní 6 567 573 619
Jihlava 1 Hybrálec 153 60522 74 32
Jilemnice   @ € Čsl. Legií 462 48154 12 25
Jindřichův Hradec  # € Pravdova 837/II 384 361 030

Kadaň   @ € Mírové náměstí 183 73728 48 84
Kaplice   € Náměstí 201 380 313 797
Kladno T.G.Masaryka 550 31224 97 79
Klášterec nad Ohří1    @ Petlerská 699 47472 13 11
Klatovy  # € Vídeňská 841 37633 16 20
Kopřivnice  € Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí  # € Palackého nám. 25 491 618 916
Králův Dvůr Tovární 222 31163 75 77
Kravaře  # @ € Hlučínská 158 558 847 317
Krnov  # @ € nám. Minoritů 13 554 610 915
Kroměříž  # @ € Malý Val 1552 57333 68 86
Kutná Hora Kollárova 589 72460 02 18
Kyjov  @ € Jungmannova 1310/10 515 536 500
Lanškroun  # € Nádražní 85 465 324 769
Ledeč nad Sázavou  # Husovo náměstí 19 77782 73 41
Liberec  # @ € OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 313 331
Liberec Venušina 544/6 60344 93 30
Liberec   @ 5. května 69/41 73276 46 76
Litoměřice   @ € Lidická 18 416 732 135
Litomyšl   € Smetanovo náměstí 129 46161 24 55
Litomyšl Nová 1098 46161 30 66
Litovel  # @ € Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov   € Ruská 2121 47611 13 78
Lomnice nad Popelkou   @ Palackého 657 48167 13 56
Louny   @ € Mírové náměstí 129 41565 39 08
Lysá nad Labem   € Masarykova 652 32555 10 95
Mělník Náměstí Karla IV. 185 72524 09 01
Milevsko  @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav  @ € Českobratrské nám. 57 32672 93 69
Mladá Boleslav   € Havlíčkova 887 73908 64 70
Mohelnice Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 46131 00 93
Moravské Budějovice   @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Moravský Krumlov   @ nám. T.G.Masaryka 28 72888 16 66
Most  # @ € OC Central Most, Radniční 47670 08 26
Náchod   @ Mlýnská 304 49142 44 38
Neratovice   € Kojetická 1023 315 687 502
Nová Paka Komenského 328 493 723 858
Nové Město na Moravě  # @ € Vratislavovo Nám.101 56652 15 91
Nové Město nad Metují  # @ € 28.října 168 49810 08 88
Nový Bor Mařákova 329 487 722 340
Odry  # @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc  # @ € Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady  # @ € Werichova 721/1 72103 89 72
Opava  # @ U Fortny 1 553 607 511
Ostrava  # @ € Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 626 415
Ostrava  # @ € Hlavní třída 564/81 73318 07 99
Ostrava 2  # @ € Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 596 155 086
Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 77721 81 25
Pacov   € náměstí Svobody 1 56444 22 04
Pardubice  # @ € Palackého třída 2020/1 77508 35 20
Pelhřimov   € Křemešnická 816 56532 12 12
Pelhřimov  @ Karlovo náměstí 169 56533 35 50
Písek  # € Velké náměstí 28 38221 94 58
Plzeň  # @ € Slovanská 34 378 770 070
Poděbrady   @ € Čechova 1430 608 259 537
Poděbrady   € OC TESCO Bílkova 270 608 259 537
Polička   @ € Palackého nám. 188 46172 23 11
Polná  # @ Varhánkova 1240 72881 82 45
Praha 1  # @ € Palladium, Nám. Republiky 1 22577 17 98
Praha 3  # @ € Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 255 742 171
Praha 3  # @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 60276 06 42
Praha 4  # @ Nuselská 50 24140 07 92
Praha 4   @ € Libušská 1995 24141 06 45
Praha 4   @ € Antala Staška 1074/53a 24102 19 99
Praha 6  # @ € Čs. armády 34 224 320 937
Praha 618 - Řepy  # @ € Makovského 1349/2a (OD OVUS) 23530 11 09
Praha 7 Ortenovo nám. 2 601 392 187

Praha 8  € Zenklova 1795 28468 04 86
Praha 9  # @ € NC Fénix Vysočanská, Freyova 35 211 138 701
Prostějov   @ € Hliníky 4 582 363 335
Přerov  @ Palackého 22 581 202 673
Přeštice   € Husova 335 72311 22 44
Rokycany 1 Klostermannova 635 371 724 821
Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 838 203
Rumburk   @ Komenského 1173 41233 32 91
Rychnov nad Kněžnou  # @ € Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov  # @ Husova 1292/15 554 212 682
Řevnice   @ € Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy  # @ € 17. listopadu 262 31400 87 00
Sedlčany  # @ Nám. T.G.M. 165 31882 17 02
Sokolov  # @ € Křížová 116 352 623 330
Staňkov   @ € Americká 396 37948 24 93
Strakonice  # @ Podskalská 59 38338 90 11
Sušice   @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou  # @ € Nové Město 82 56565 00 09
Svitavy 2 Antonína Slavíčka 704/29 73752 47 13
Šumperk  # @ € Gen. Svobody 42 58321 16 58
Tábor   @ € Bílkova 2939 381 256 729
Tábor  # @ € Jordánská 574 381 258 541
Tachov   @ Plzeňská 442 37114 09 99
Telč  # @ € Masarykova 282 560 000 048
Teplice   € Masarykova 15 417 535 353
Tišnov  # € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny  # € Žižkovo nám. 117 38632 17 84
Trutnov  # @ € Spojenecká 69 499 944 944
Třebíč 1  # @ € V. Nezvala 4 56884 89 27
Třeboň   # @ € Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice    € Náměstí Míru 353 469 661 386
Třinec   @ Náměstí Míru 551 55898 99 89
Turnov  # @ Palackého 148 481 325 240
Týn nad Vltavou   @ € Jiráskova 762 385 731 690
Uherské Hradiště   @ € Mlýnská 1228 57255 12 56
Uherský Brod U Fortny 1344 57263 97 01
Uničov  # @ € Mohelnická 1378 60337 37 37
Uničov   # Masarykovo Náměstí 41 77709 45 13
Ústí nad Labem  # @ € Vaníčkova 27 475 216 647
Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 612 900
Velká Bíteš  @ Na Valech 512 56653 10 16
Velké Meziříčí   @ Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice   @ Brněnská 7 77776 31 40
Veselí nad Moravou   @ Svatoplukova 654 60444 50 62
Vimperk Pivovarská 111 38841 65 00
Vlašim  # @ Žižkovo nám. 54 317 845 939
Vodňany  # @ € Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1   € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín   € Bří Hlaviců 80 73751 58 35
Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Zábřeh Nerudova 7 777 657 745
Zlín  # @ € Smetanova 2401 577 002 700
Znojmo Kramářská 355/17 515 244 473
Žamberk      € Čs. armády 774 465 613 565
Žďár nad Sázavou  # @ € Nádražní 26 566 626 759
Železnice Tyršova 298 493 523 236

182 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
#  = IBOD PARTNEŘI
€ = PLATEBNÍ KARTY

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

TEL: 800 105 205
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

PTEJTE SE NÁS I NA ONLINE CHATU

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

PŘI NÁKUPU 0 KČ V HOTOVOSTI

*Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 7. 2016. Splatnost měsíční splátky je 
vždy k 15. dni počínaje 15. 8. 2016. Doba trvání spotřebitelského úvěru je 
do data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává 
zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o. a jiné poskytovatele.

PŘÍKLAD SPLÁCENÍ*
Cena nákupu 10 000 Kč
• přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč

Měsíční splátka 1 100 Kč
• počet měsíčních splátek 10
• celková splatná částka 11 000 Kč
• roční úroková sazba 19,49 %
• RPSN 21,31 %

NA SPLÁTKY
S NAVÝŠENÍM 

POUZE 1% MĚSÍČNĚ


